
Республика Бурятия 
Администрация 

муниципального образования 
«город Северобайкальск» 
Управление образования

Буряад Улас 
«Северобайкальск хото» 

гэйэн нютагай засагай 
байгууламжын захиргаан 

Болбосоролой таЬаг

П Р И К А З
«04» апреля 2024 г.

Об участии во Всероссийской акции «100 баллов для победы»

В соответствии с Дорожной картой подготовки к проведению 
государственной итоговой аттестации по образовательным программам 
основного общего и среднего общего образования, утвержденной приказом 
Министерства образования и науки РБ от 28.07.2023 № 1022, приказа 
Министерства образования и науки РБ от 02.04.2024 № 457 «О проведении 
Всероссийской акции «100 баллов для победы», в целях организации встречи 
старшеклассников и выпускников со стобалльниками для обмена опытом по 
вопросам успешной сдачи ЕГЭ, п р и к а з ы в а ю :

1. Принять участие во Всероссийской акции «100 баллов для победы» 24 
апреля 2024 года в 15.00 в формате видеоконференцсвязи.
2. Нелюбину П.Г., и.о. директора МАОУ «Гимназия № 5» имени 
Л.В.Усыниной:
- обеспечить подключение одного класса выпускников 11-х классов 24 апреля 
2024 года в 15.00 к видеоконференции;
- создать условия для участия в видеоконференции выпускников 11 класса.
3. Ларионовой В.Н., начальнику отдела общего и дошкольного образования, 
муниципальному администратору ГИА, довести данный приказ до сведения 
Нелюбина П.Г., и.о. директора МАОУ «Гимназия № 5» имени Л.В.Усыниной.
4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

И.о. начальника Л.А.Михеева

С приказом озн! 
Ларионова В.Н.

Ларионова Вероника Николаевна 
2-44-53


